

# **LINNET & LANGE ApS**

Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2019**

---

**Anders Linnet**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LINNET &amp; LANGE ApS

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

e-mailadresse: linnetanders2508@gmail.com

CVR-nr: 10668182

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabet har i regnskabsåret drevet handel, servicevirksomhed og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 126.071**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 3.392.028**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-20.568</b>	<b>-67.054</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-8.002
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.568</b>	<b>-75.056</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-57.874	48.409
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	11.466
Andre finansielle indtægter .....		1.501	337.121
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.088	-6.895
Andre finansielle omkostninger .....		-66.074	-46.238
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-145.103</b>	<b>268.807</b>
Skat af årets resultat .....	1	19.032	-54.235
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-126.071</b>	<b>214.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-259.931	1.758
Overført resultat .....		79.860	159.914
<b>I alt .....</b>		<b>-126.071</b>	<b>214.572</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		214.644	532.518
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>214.644</b>	<b>532.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>214.644</b>	<b>532.518</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		223.723	3.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....		2.484.918	2.098.782
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.708.641</b>	<b>2.102.678</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		900.087	1.376.290
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>900.087</b>	<b>1.376.290</b>
Likvide beholdninger .....		2.072.240	1.431.289
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.680.968</b>	<b>4.910.257</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.895.612</b>	<b>5.442.775</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		210.000	210.000
Overkurs ved emission .....		1.263.419	1.263.419
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		156	260.087
Overført resultat .....		1.864.453	1.784.593
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.392.028</b>	<b>3.570.999</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.053.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.863	33.863
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		206.145	464.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.209.997	1.373.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.503.584</b>	<b>1.871.776</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.503.584</b>	<b>1.871.776</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.895.612</b>	<b>5.442.775</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	210.000	260.087	3.048.012	52.900	3.570.999
Betalt udbytte .....		-260.000	260.000	-52.900	-52.900
Årets resultat .....		69	-180.140	54.000	-126.071
Egenkapital, ultimo .....	210.000	156	3.127.872	54.000	3.392.028

Overført resultat indeholder Overkurs ved emission med kr. 1.263.419.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-19032	54325
	-19032	54325

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5487
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54847</b>
Af- og nedskrivning primo	54847
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>54847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2816000	37500
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2816000</b>	<b>37500</b>
Nettoopskrivninger primo	-2283482	-37500
Andel i årets resultat	-57874	-
Udbetalt udbytte	-260000	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2601356</b>	<b>-37500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214644</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Linnnet & Co. ApS, Herlev	100%	205156	69
Aluboa Denmark ApS, Herlev	100%	9488	-57943

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Turban Composites ApS, Kgs. Lyngby (30/6 2018)	30%	-1750756	38220

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Anders Linnet, Skodsborg.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1